
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2450/

Código da publicação: 2450

Data da emissão do comprovante: 15/05/2025 11:21:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2025

N° do Processo: 53

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/05/2025 12:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/05/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/05/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:23/05/2025 13:00:00

Valor estimado: R$ 1.152.199,70
Objeto:
Aquisição de mobiliário, eletrodomésticos e utensílios em geral, em atendimento à Secretaria
Municipal de Educação, tudo conforme Termo de Referência e Estudo Técnico Preliminar.
Resumo:
Aquisição de mobiliário, eletrodomésticos e utensílios em geral, em atendimento à Secretaria
Municipal de Educação, tudo conforme Termo de Referência e Estudo Técnico Preliminar.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/05/2025 00:00:00Lotes Baixar

12/05/2025 00:00:00Edital de Licitação nº053/2025 - Pregão Eletrôn... Baixar

12/05/2025 00:00:00Termo de Referência Baixar

12/05/2025 00:00:00ETP - Estudo Técnico Preliminar Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2450/paquisicao-de-mobiliario-eletrodomesticos-e-utensilios-em-geral-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-educacao-tudo-conforme-termo-de-referencia-e-estudo-tecnico-preliminarp/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b530423d87bedc05ae133cd8256c65b.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e314030c95a5ef4d9082e25cf39c54af.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e09c4ec725a834ad3d051c9b54cfec01.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/847799fb360ce2bae7ff6eb704c6532f.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
12/05/2025 00:00:00Documento de formalização de Demanda Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c68e3c8c151e3af9324687d84b526388.pdf

